



FAMILY DISZKONT
RAKTÁRÁRUHÁZ

Tchibo kávékapszula
10 db 99,9 Ft/db



-250 Ft

1249 Ft
999 Ft -tól

Milka csokoládé
80 - 100 g 3890 - 4863 Ft/kg



389 /db Ft

Üdítőital 750 ml 440 Ft/l



330 /db Ft

Sportital 500 ml 2380 Ft/l



-700 Ft

1890 Ft
1190 /db Ft

AJÁNLATUNK: 2024.04.04 - 04.10 ES A KÉSZLET EREJÉIG ÉRVÉNYES!

Kiadja: VIL-FOR KFT. Cím: 1204 Budapest, Mártírok útja 288. Tel.: 061/286-1245, 06-301/229-5899 Az árak az áfát tartalmazzák, magyar forintban értendők. A képek illusztrációk.

Képek: Freepik.com, Pixabay.com, Rawpixel.com, Pexels.com

KÜLÖN LEGESEN SÉGEK

**Snickers Eper
/ Snickers**
Pisztácia 40 - 42 g
19024 - 19975 Ft/kg

Csípős chips 100 g
Fuego chili-lime 13900 Ft/kg



799 /db Ft

-300 Ft

1690 Ft
1390 Ft



Twix keksz
132 g 7500 Ft/kg

Tabasco popcorn 90 g
sajtos / BBQ, glutén-
és GMO-mentes
8878 Ft/kg

799 /db Ft

990 Ft



Tejital
350 ml, UHT
2257 Ft/l

Rum
700 ml
40% alk. tart.
XO
21414 Ft/l

Bubble tea 315 ml
barack-eper
/ passiógyümölcs-licsi
/ mixberry
1489 Ft/l

469 /db Ft

14990 Ft



790 /db Ft

KÓKUSZ KALAND

Omlós keksz
180 g 6056 Ft/kg



-100 Ft

1190 Ft
1090 Ft

Üdítőital 1 l
25% gyüm. tart.
ananász-kókusz



-40 Ft

590 Ft
550 Ft

Energiaital
250 ml
kókusz-áfonya
1836 Ft/l



-30 Ft

489 Ft
459 Ft

-40 Ft



Kókuszrúd
190 g 2100 Ft/kg

439 Ft
399 Ft

Raffaello desszert
150 g 6600 Ft/kg



990 Ft

Toffifee desszert
125 g 6800 Ft/kg



850 Ft

Papír zsebkendő
90 db, 3 rétegű 3,3 Ft/db



299 Ft

Sampon 400 ml
kókuszolajjal
1998 Ft/l



-291 Ft

1090 Ft
799 Ft

Balkonláda alátéttel
15-60 cm x 18-29 cm x 15-25 cm



740 Ft-tól

Virágcserep alátéttel
15-56 cm x 11-46 cm, 1,5 - 65 l



259 Ft-tól

Kulacs 1 l



-400 Ft

2790 Ft
2390 Ft /db Ft

Kerti kesztyű
1 pár, XS / M / L, mintás



399 Ft /db Ft

Akaszttós cserép



599 Ft-tól

Kerti szolár lámpa
33,5 cm, gomba



860 Ft

Kerti szolár lámpa
31 cm, tulipán



699 Ft

Kerti szolár lámpa
7 cm x 7 cm x 35 cm
leszűrhető és akasztható



-170 Ft

1169 Ft
999 Ft

**Kukoricasnack
golyók**

300 g, sajtos
4097 Ft/kg

**300
g**



1229 Ft

**Gumicukor 1 kg
töltött teknyős**

1 kg



-500 Ft

3390 Ft

2890 Ft

**Gyógynövénylikőr
adagolóval**

1,75 l, 35% alk. tart.
10280 Ft/l

**1,75
l**



17990 Ft

Tisztítószer

5 l 998 Ft/l

5 l



4990 Ft

Nutella

3 kg 3300 Ft/kg

3 kg



9900 Ft

Öblítő 5 l

1078 Ft/l

5 l



5390 Ft

Morzsolts kukorica

340 g 3262 Ft/kg



429 Ft

Instant tészta leves

100 g 2990 Ft/kg



299 /db Ft

Zöldborsó konzerv

680 g, osztályozatlan

660 Ft/kg



449 Ft



-30Ft

Zakuszká

300 g 2400 Ft/kg

750 Ft
720 /db Ft



Levespor

40 - 65 g

4446 - 7225 Ft/kg

Levespor 54 - 77 g

babgulyás / húsgombóc

/ gulyás / zöldborsó

4143 - 5907 Ft/kg



-30Ft

319 Ft
289 /db Ft



-40Ft

359 Ft
319 /db Ft



Gyógynövénylikőr
700 ml, 22 - 72% alk. tart.



7490 Ft-tól

Whisky 700 ml
40% alk. tart.
klasszikus 7906 Ft/1



5590 Ft

Whiskey 700 ml
33% alk. tart. 12843 Ft/1



8990 Ft

Rum 1 l
37,5% alk. tart.
Carta Blanca



6990 Ft

Gyógynövénylikőr
700 ml, 35% alk. tart.
8557 Ft/1



5990 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
4,5% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
5% alk. tart.
698 Ft/1



329 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
558 Ft/1



279 Ft

Sör 500 ml
4% alk. tart.
398 Ft/1



199 Ft

Bor 750 ml
12 - 13% alk. tart.
1720 Ft/1



1290 Ft/db

Bor 750 ml
12 - 12,5% alk. tart.
1320 Ft/1



990 Ft/db

Bor 750 ml
13% alk. tart.
Aligvárom
szárás fehér 2253 Ft/1



1690 Ft

Bor 750 ml
14% alk. tart.
Chardonnay
4920 Ft/1



3690 Ft

Bor 750 ml
11 - 12,5% alk. tart.



790 Ft-tól

Püré 100 g
100% gyüm. tart.
C-vitaminnal 1690 Ft/kg



169 /db Ft

Üdítőital 400 - 500 ml
 398 - 498 Ft/l



199 /db Ft

Coca-Cola Vanilla 330 ml
cukros 1209 Ft/l



399 Ft

Funkcionális
üdítőital 750 - 1500 ml
 199 - 399 Ft/l



299 /db Ft

299 /db Ft

Üdítőital
2 l 150 Ft/l



299 /db Ft

Coca-Cola / Fanta
1,75 l 274 Ft/l

Ásványvíz
1,5 l 66 Ft/l

Üdítőital 1 l, 12 - 25% gyüm.tart.



399 /db Ft



479 /db Ft



99 /db Ft